.. Bigilum Dyciy equestry Jawtim mlpondet - . - ‘ ‘

1)

- U . e . - B

Num. DCCCXIIL: 13s0. 8, Januatifi Ex Originali.
Epi &t ’Cuﬂ'uli"fgi‘sfpg{‘dﬁsenm; ad’ fiindationem 'd;:o'n'n_n primmissarioram ia ~ ¢ )
Gathedrali ‘Ecclesia ‘Ralispon. de fruétibus ex Parochia Kirchdozf ..\ ..
dioecesis Frising. ot

.
L. ¢
-~

Nos Chunradus dei grar Epus, totumque. Capitulum Frising. = £/ -

Ecclesie amnibus' presentes. litteras . ihspecturis salutem cum notitia
subscriptorum. Disposuit, sicut ex ejus insihuatione percepiinus,
Reverendus pater, dnus Nycolaus Epus Ratispon. amious noster
karissimus dues Vicarios perpetuos in Choro Ratisponensis Ecclesie ‘
ter augmentum divini ocultus instituere, qui primam missam: -

gFrﬁhmeu) in altari beate Virginis- ejusdem Ecclesie singulis diebms

et celebrent alternatis vicibus, ‘et nichilominus Choro de-
serviant sapradicto, - guibus. pra- sustentatione seu prebenda
tenti redditus- 36 tf."denaviorum Ratispon: de fructibus et proventi-
bus Ecclesie in Chirchdorf nostre diocesis, cojus jus patronatas
-sibi pertinere dinoscitur, assignare decrevit et donmare, supplicans
cum affectu bemivelo et sincero, quatenys ad eandem imstitutionem,.

. .
- I L e 2= =
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* astiknationeém ‘et *donationchi ensphscitun Thosisdm 16t consembum
:‘_‘:%Sh%:re de speciali' benivoleatia dignaremur. Nos igitur piem ejus

“devotionem, que sug nostreque ‘salutis profeetim mnltipliciter ‘pro-.

.carare poterit, favorabiliter attendentes, dd ordinationem seun insti
*Prtionem dietorum Vicariorutyy ad deonationem sew-assigrantosrem red-

.. dituuin 16 tt. denariorum Ratispon.: dictis Vieariis nomirme’prebende.
. faciendam de fructibus Ecclesie in Chirchioref prenocidte consensum -

‘.nostrum expresse adhibentes ratum et gratum habituri, quidquid in
. premissis institutione, demativne vel assignatione.feveriy et ordima-
- - yerit 'per litteras suas, quas ex:-eerta scientia tesore prisentivm com-

© ¥Yipmamus, - dummodo per hoe non dimiriuantar jurs Episcopaliv, net -

in loco condecens hospitalitas mintiletur. In cujus réx testimonium
presentes impressione Sigillorum, -videlicet nostri et Capituli mostri

- duximus communire.. Datum Frisinge anno dni 1330. feria textin

. post Epiphaniam Domini. " |
' Duo Sigilla adpendent : Sigillum Capituli vepraesentat §. Corbinianum.

. '

Num. DCCCXIV. 1320. 11. April. Ex Origineki. .
Des Bischofes Niklas Vendxreil;nng-einei GHIt ans cinem Hofe zu Leichling an ei-
- " © % | sis Bugger ta Teyibach- o